
                                     

 

ZMĚNA A VYSVĚTLENÍ 

VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 

19.12.2024 

 

k veřejné zakázce s názvem 

 

 

„Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 - Konektivita školy“ 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu  

 
Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  Předpokládaná hodnota části č. 1 veřejné zakázky: 

3 167 110,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota části č. 2 veřejné zakázky: 

1 684 200,- Kč bez DPH. 

Datum zahájení řízení 13. 09. 2024 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem 

dle § 212 odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 

veřejných zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se 

počítají ode dne zahájení zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                     

 
 

1) Změna zadávací dokumentace 

Zadavatel v souladu s §99 zákona mění zadávací dokumentaci následujícím způsobem: 

 

V příloze č. 6b – Popis povinných parametrů dodávaného řešení je uveden u položek „E001 Notebook 

pro učitele“ a „E003 Notebook grafika“ požadavek na splnění minimálního bodového hodnocení CPU 

a GPU dle internetových stránek www.cpubenchmark.net. U hodnoty CPU pro položku notebook 

grafika je dále uvedeno, že se jedná o hodnotu k datu vyhlášení zadávacího řízení.  

 

 

Zadavatel informuje účastníky zadávacího řízení o změně posouzení splnění podmínky bodového 

hodnocení dle www.cpubenchmark.net. Nově bude splnění požadavku na hodnotu benchmarku 

posuzováno ke dni 19.12.2024 na základě doplněné přílohy č. 9 Hodnoty CPU a GPU, kterou 

zadavatel tímto zveřejňuje na profilu zadavatele pod příslušnou veřejnou zakázkou 

https://ezak.sokolov.cz/vz00002527 v sekci „Zadávací dokumentace“. Příloha č. 9 vychází z 

internetových stránek https://www.cpubenchmark.net/. 

 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce předloží printscreen s vyobrazením naplnění minimální 

požadované hodnoty CPU. Printscreen může být proveden z poskytnuté přílohy č. 9 Hodnoty CPU a 

GPU.  

 

 

 

2) Vysvětelní zadávací dokumentace 

V případě, kdy zadavatel chce podat nabídku do obou částí veřejné zakázky, tj. části 1: Základní škola 

Sokolov - Rokycanova 258 - Stavební a technologická část  a části 2: Základní škola Sokolov - 

Rokycanova 258 - Dodávka IT vybavení, je nutné nabídky podat v jeden okamžik (nelze např. podat 

nabídku do části 1 a o několik dní později do části 2). Při podání nabídky je nutné zaškrnout obě 

políčka u jednotlivých částí veřejné zakázky. V případě, kdy účastník již nabídku do jedné části podal 

a chce podat následně nabídku i do části druhé, je nutné původní nabídku ve lhůtě pro podání nabídek 

zneplatit a následně podat obě dvě nabídky do obou částí najednou.  

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/
https://ezak.sokolov.cz/vz00002527
https://www.cpubenchmark.net/


                                     

 

 
 

 

Zadavatel v souladu s výše uvedeným prodlužuje adekvátně lhůtu pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, 

končí: 

 

dne 27. 01. 2025 v 09:00 hodin. 
 

 

 



                                     

 
 

Přílohy:  

Příloha č. 9 Hodnoty CPU a GPU ze dne 19.12.2024 

 

 

 

 

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-12-19T13:49:05+0100




